
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «16» серпня 2023 року №1314/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2023 
році та рішення приймальної комісії від «16» серпня 2023 року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 13 арк.

Ректор Максим ЛУЦЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2023 року 
№ 1314/ст

081 Право Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12535991 113624
3

Базилевська Дар`я Сергіївна 53707791 TM 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0140929 Правознавство 155,800

2 12326436 113624
3

Бандур Марта Олександрівна 53950836 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0189055 Правознавство 136,200

1



3 12716727 113624
3

183-8704158 Анастасія Сергіївна 183-32-2023 21.07.2023 
Довідка (тимчасова) про 
повну загальну середню 
освіту (ОЦ «Донбас-
Україна»)

Правознавство 141,750

4 12135686 113624
3

Бондарчук Діана Сергіївна 53694570 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0147087 Правознавство 148,350

5 12006077 113624
3

Буйна Альбіна Олександрівна 53679596 EP 01.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0191381 Правознавство 137,700

6 12374044 113624
3

183-8517208 Юлія Ігорівна 54252981 AP 05.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0144714 Правознавство 147,500

7 12417371 113624
3

Віт Діана Володимирівна 53703800 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0111425 Правознавство 142,300

8 12041514 113624
3

Вовк Ілона Андріївна 53828929 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0016678 Правознавство 126,400

9 12287971 113624
3

Войтович Каріна Валеріївна 54012102 XM 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0150924 Правознавство 142,250

10 12282169 113624
3

Воробей Тимур Олегович 54244784 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0048807 Правознавство 142,950

11 11972832 113624
3

Ворожбит Анастасія Андріївна 53735483 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0116952 Правознавство 144,700

2



12 12134746 113624
3

Гаврилюк Ілля Дмитрович 54250632 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0119547 Правознавство 149,850

13 12020326 113624
3

Герасименко Олена Юріївна 53834533 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0176488 Правознавство 134,800

14 12037528 113624
3

Гешель Анастасія Михайлівна 53682425 EP 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0072530 Правознавство 139,450

15 12252760 113624
3

Глуцький Андрій Ігорович 54009167 XM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0229662 Правознавство 133,900

16 12231180 113624
3

183-6172427 Данило Олексійович 52785166 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0171717 Правознавство 151,250

17 12105391 113624
3

Гордієнко Аліна Олександрівна 53688951 EP 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0213079 Правознавство 139,700

18 12224595 113624
3

Грабовий Назар Вікторович 54113041 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0144245 Правознавство 137,850

19 12029854 113624
3

Громило Вікторія Володимирівна 53957268 CM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0042684 Правознавство 139,750

20 12044445 113624
3

Диченко Яна Юріївна 53828401 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0088985 Правознавство 138,000

3



21 12195130 113624
3

Дмитренко Валентин Анатолійович 54245303 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0237342 Правознавство 141,950

22 12055209 113624
3

Дмитренко Олександр Олександрович 53841312 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0157940 Правознавство 137,300

23 12349499 113624
3

Долоніна Софія Феодосіївна 53703009 TM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0232302 Правознавство 142,500

24 11990930 113624
3

Дорошенко Вікторія Сергіївна 53842191 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0135194 Правознавство 137,900

25 12006361 113624
3

Дьоміна Олена Костянтинівна 54245153 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0208693 Правознавство 131,850

26 12186227 113624
3

Жидовцев Нікіта Антонович 54251015 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0173898 Правознавство 141,750

27 12107185 113624
3

Жмінька Олександр Олександрович 54345821 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0271755 Правознавство 132,200

28 12059191 113624
3

Кабанець Єлизавета Миколаївна 54117390 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0092133 Правознавство 143,950

29 11961376 113624
3

Калюжна Мирослава Олегівна 53834501 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0144725 Правознавство 145,941

4



30 12721387 113624
3

Касюдик Вєрсанія Василівна 53557898 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0334401 Правознавство 138,500

31 11920211 113624
3

Киян Іван Максимович 54236408 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0218006 Правознавство 125,650

32 12082091 113624
3

Клокун Ігор Тарасович 54153760 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0275258 Правознавство 129,750

33 12274195 113624
3

Компанець Стеліан Миколайович 53842686 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0184987 Правознавство 138,850

34 12049424 113624
3

Кришталь Юлія Петрівна 54112990 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0145851 Правознавство 144,050

35 12510890 113624
3

Кушніренко Анна Олександрівна 53655081 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0075616 Правознавство 134,700

36 12655799 113624
3

Левчук Олександра Вікторівна 54004826 XM 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0202794 Правознавство 145,650

37 12523300 113624
3

Лемещук Максим Ярославович 53834476 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0170474 Правознавство 153,550

38 12224798 113624
3

Листопадський Микола Андрійович 53998892 XM 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0157051 Правознавство 134,050

5



39 12035868 113624
3

Літвінов Нікіта Олексійович 54041383 AH 31.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0031844 Правознавство 145,050

40 12599846 113624
3

Лукавий Іван Андрійович 53951348 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0144820 Правознавство 131,600

41 11957495 113624
3

Ляшкович Віктор Андрійович 53842220 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0090663 Правознавство 128,050

42 12026183 113624
3

Максим`як Тимофій Борисович 54250772 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0020439 Правознавство 130,850

43 12518843 113624
3

Маловічко Дар`я Ігорівна 54272102 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0289684 Правознавство 129,400

44 11962912 113624
3

Мамедова Гульнара Наміг кизи 54230995 KB 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0042464 Правознавство 137,765

45 12009243 113624
3

Миколайчук Дмитро Сергійович 53706749 TM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0117729 Правознавство 146,050

46 12073053 113624
3

Микула Дарина Леонідівна 54113518 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0081627 Правознавство 137,250

47 12282404 113624
3

Мироненко Єлизавета Олександрівна 54093054 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0197057 Правознавство 141,150

6



48 12396198 113624
3

Михальчук Владислава Володимирівна 54011666 XM 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0216286 Правознавство 135,250

49 12663371 113624
3

Міракян Оксана Арсенівна 53958282 XM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0128447 Правознавство 148,000

50 12552785 113624
3

Нехорошева Єлизавета Ігорівна 53946500 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0071862 Правознавство 140,000

51 12515282 113624
3

Ничипорчук Станіслав Анатолійович 53706558 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0096077 Правознавство 138,250

52 12666534 113624
3

Охріменко Вікторія В`ячеславівна 53854413 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0037954 Правознавство 142,050

53 12318528 113624
3

Ошурков Олександр Сергійович 46313793 HP 30.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0283009 Правознавство 136,300

54 12153402 113624
3

П`ятенко Злата Юріївна 53848778 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0043509 Правознавство 143,300

55 12193050 113624
3

Подерня Ірина Русланівна 53891479 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0076791 Правознавство 133,300

56 12500087 113624
3

Постол Анна Віталіївна 53840757 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0156810 Правознавство 137,550

57 11896543 113624
3

Приходько Марія Олександрівна 54281443 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0007952 Правознавство 126,350

7



58 12113165 113624
3

Процков Захар Сергійович 54250282 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0178719 Правознавство 143,750

59 12518918 113624
3

Пугач Марія Віталіївна 53727866 EH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0202569 Правознавство 149,000

60 12102240 113624
3

Ровенчик Микола Романович 53828513 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0012552 Правознавство 128,050

61 12056898 113624
3

Рубан Софія Володимирівна 54231579 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0148697 Правознавство 141,650

62 11915732 113624
3

Садова Анастасія Андріївна 54244381 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0131916 Правознавство 125,950

63 11992454 113624
3

Скорецька Софія Олегівна 53706822 TM 01.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0227054 Правознавство 130,400

64 12424405 113624
3

Слюсаренко Валерія Олегівна 54281340 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0146655 Правознавство 128,600

65 12567779 113624
3

Сущак Роман Романович 54203420 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0265004 Правознавство 141,250

66 12421379 113624
3

Тарнавська Вероніка Юріївна 54092913 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0164296 Правознавство 148,800

8



67 12608500 113624
3

Тіщенко Лілія Володимирівна 53940463 CM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0055803 Правознавство 158,550

68 11946054 113624
3

Ткачук Нікіта Анатолійович 54244645 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0014124 Правознавство 137,950

69 11927044 113624
3

Томчук Ангеліна Олександрівна 54270065 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0003772 Правознавство 140,250

70 11888580 113624
3

Третяк Олександра Віталіївна 53849599 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0057190 Правознавство 142,950

71 11934781 113624
3

Туровська Дар`я Анатоліївна 53844173 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0182146 Правознавство 134,000

72 12056695 113624
3

Харчевніков Євгеній Васильович 54012468 XM 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0066946 Правознавство 137,100

73 12523299 113624
3

Хворостян Поліна Олексіївна 54333810 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0091031 Правознавство 141,650

74 12365054 113624
3

Ходак Артем Андрійович 54088300 BC 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0169253 Правознавство 125,250

75 12677576 113624
3

Цвєтков Микита Романович 54143929 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0281487 Правознавство 149,200

9



76 11994193 113624
3

Чередніченко Анастасія Геннадіївна 53853408 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0136864 Правознавство 143,900

77 12531957 113624
3

Шевчук Анастасія Сергіївна 53704461 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0009409 Правознавство 136,800

78 11871951 113624
3

Штанько Катерина Валентинівна 54251636 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0191027 Правознавство 143,800

79 12404808 113624
3

Юрченко Вячеслав Віталійович 53850558 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0237636 Правознавство 131,900

80 11954796 113624
3

Ющенко Юлія Юріївна 53719169 EH 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0083816 Правознавство 136,550

81 12035802 113624
3

Яковенко Дар`я Віталіївна 54002063 XM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0170875 Правознавство 151,300

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2023 року 
№ 1314/ст

262 Правоохоронна діяльність Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11884217 119191
5

Біляков Микола Олегович 54112984 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0121341 Правоохоронна 
діяльність

134,300

2 12231973 119191
5

Булатов Андрій Андрійович 53658959 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0032722 Правоохоронна 
діяльність

115,400

11



3 11904010 119191
5

Власенко Роман Миколайович 53855858 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0047564 Правоохоронна 
діяльність

128,700

4 12208321 119191
5

Грибовський Єгор Михайлович 52812014 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0236720 Правоохоронна 
діяльність

113,474

5 12021819 119191
5

Губернатор Мішель Вадимівна 53589933 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0007988 Правоохоронна 
діяльність

133,800

6 12095670 119191
5

Дзюба Ярослав Олегович 53773598 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0103797 Правоохоронна 
діяльність

125,900

7 12533659 119191
5

Дідус Ярослав Сергійович 53706484 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0149979 Правоохоронна 
діяльність

128,474

8 12113704 119191
5

Ігнатій Андрій Олександрович 53825319 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0218093 Правоохоронна 
діяльність

132,600

9 12639820 119191
5

Калашнік Катерина Олександрівна 54154249 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0019542 Правоохоронна 
діяльність

131,000

10 11901497 119191
5

Синявська Анастасія Сергіївна 53851161 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0153019 Правоохоронна 
діяльність

119,950

11 12600382 119191
5

Соколов Олександр Олександрович 54148568 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0182176 Правоохоронна 
діяльність

126,600

12



12 12445197 119191
5

Стеценко Богдан Олегович 53950872 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0184533 Правоохоронна 
діяльність

127,200

13 12369155 119191
5

Юзва Анна Олександрівна 52830125 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0153104 Правоохоронна 
діяльність

103,278

13


